
       
_________________________________________________________________________________________ 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Tehniskā specifikācija tirgus izpētei  

„Tīkla ūdens turpgaitas un atgaitas kolektoru kapitālais remonts Siltumcentrālē 

Nr.3 Mendeļejeva ielā 13 A, Daugavpilī” 
 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. Veikt Siltumcentrāles Nr.3 Mendeļejeva ielā 13A, Daugavpilī siltumtīkla turpgaitas 

un atgaitas kolektoru Du400 demontāžu posmā no aizbīdņiem PTS-2-0 un PTS-1-P 

līdz galablīvripai (kopējais garums divcauruļu izteiksmē - 2x64 m). 

1.2. Veikt demontēto siltumtīkla turpgaitas un atgaitas kolektoru siltumizolācijas 

utilizāciju.   

1.3. Veikt jaunu iekšstacijas siltumtīkla turpgaitas un atgaitas kolektoru Du400 montāžu 

(kopējais garums divcauruļu izteiksmē - 2x64 m) ar kustīgo un nekustīgo balstu 

ierīkošanu, 13 (trīspadsmit) esošo iegriezumu ierīkošanu un 4 (četru) aizbīdņu 

nomaiņu. Caurules Du400 (426x11 mm) 130m daudzumā, kā arī 4 (četrus) aizbīdņus 

Du400 Pu25 nodrošina Pasūtītājs. 

1.4. Veikt siltumizolācijas montāžu uz ierīkotiem siltumtīkla turpgaitas un atgaitas 

kolektoriem. 

2. Atbilstības parametri: 

2.1. Prasības siltumizolācijai:  

2.1.1. Uz cauruļvadiem, aizbīdņiem un atloku savienojumiem paredzēt siltumizolāciju, kura 

nodrošina uz siltumizolēto konstrukciju virsmām temperatūru ne augstāku par +450C, 

ja siltumnesēja temperatūra pārsniedz +1000C un temperatūru ne augstāku par +350C, 

ja siltumnesēja temperatūra nepārsniedz +1000C pie apkārtējās vides temperatūras 

+250C. 

2.1.2. Materiāli, izstrādājumi un iekārtu siltumizolācijas konstrukcijas nedrīkst saturēt 

azbestu.   

2.1.3. Cauruļvadiem jābūt metāla apvalkā. 

2.2. Prasības pielietojamiem materiāliem: 

2.2.1. Kolektoru fasondaļas, kā arī visus pārējos darbu veikšanai nepieciešamos materiālus 

nodrošina Izpildītājs. 

2.2.2. Pielietojamiem materiāliem jānodrošina ilgstošs iekārtu bezavārijas darbs. 

3. Citi nosacījumi 

3.1. Obligāti pirms Piedāvājuma iesniegšanas, Pretendentam jāprecizē uz vietas 

(Siltumcentrāle Nr.3, Mendeļejeva ielā 13A, Daugavpilī) paredzamo darbu apjoms; 

3.2. Pretendentam savā Piedāvājumā jāiekļauj detalizēts darbu veikšanas tehnoloģijas, 

pielietojamo iekārtu, aprīkojuma un izstrādājumu apraksts, kā arī darbu veikšanas 

grafiks. 

3.3. Visiem galvenajiem tehniskajiem risinājumiem jābūt saskaņotiem ar PAS 

„Daugavpils siltumtīkli” atbildīgajiem darbiniekiem. 

3.4. Garantijas termiņš veiktajiem darbiem – 24 mēneši. 

3.5. Iekārtu demontāžas, montāžas, siltumizolācijas darbus un hidrauliskos 

izmēģinājumus veikt 4 (četru) mēnešu laikā no būvlaukuma iedalīšanas dienas. 

3.6. Papildus informācija un uzziņas pa tālruni 26352342 vai 65407533. 

 


